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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

L@nnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Verdigkning av finansielle instrumenter vurdert til
virkelig verdi

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til

virkelig verdi
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

Netto finans
Resultat for skattekostnad

Skattekostnad
Arsresultat

Overforinger
Annen egenkapital
Sum overforinger

Note 2023
1 8 565 938

8 565 938

2 -125 510

3 -755 904

4 -2 793 143
-3 674 557

4 891 381
818 109
201 528

5468 753

6 488 390

-1 036 348

-801
-1 037 149

5451 241

10 342 622

56 -1 256 325
9 086 297

9 086 297
9 086 297

2022

7 810 845
7 810 845
-114 100
-755 904

-2129 177
-2 999 181

4 811 664
545 871
113 915

1209 525

1869 311

-611 471

-932
-612 403

1256 908
6 068 572
-1178 597
4 889 975

4 889 975
4 889 975
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Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Sum varige driftsmidler

Sum anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Investeringer
Markedsbaserte aksjer

Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note

31.12.2023

18 021 942
18 021 942

18 021 942

59 890
59 890

54 925 380
54 925 380

23991 079

23991 079

78 976 350

96 998 292

31.12.2022

18 777 846
18 777 846

18 777 846

56 896
56 896

50 606 499
50 606 499

18 5625 050

18 525 050

69 188 445

87 966 291
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Innskutt egenkapital

Aksjekapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld
Avsetning og forpliktelser

Utsatt skatt
Sum avsetning for forpliktelser

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
Betalbar skatt

Annen Kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Trondheim, 05.03.2024

Frank Arntsen
styrets leder

Harald Bjgrlykke
daglig leder

Note

10

5,6

56

Britt Nergard
styremedlem

31.12.2023

3 980 000
3980 000

90 546 367

90 546 367

94 526 367

407 974
407 974

567 556
1317 533
178 862
2063 951

2471925

96 998 292

Carl-Jakob Midttun

styremedlem

31.12.2022

3 980 000
3980 000

81 460 069

81 460 069

85 440 069

469 182
469 182

474 523
1236 742
345775
2 057 040

2 526 222

87 966 291
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Noter
Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Salgsinntekter
Leieinntekter inntektsfares etter hvert som de er opptjent.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belgp pa
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 ar
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsfgres Igpende under
driftskostnader, mens pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Foravrig er foalgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for
markedsbaserte finansielle omlgpsmidler. Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balansefart - kostnaden er lik
premien.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 22% pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremfering ved utgangen av regnskapsaret.
Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet pa nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.
Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.

Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lan eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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Note 1 - Driftsinntekter og driftskostnader

Vangslund AS er heleid av en statlig bedrift NTNU.
Falgende driftsinntekter/driftskostnader kommer fra NTNU.
Driftsinntekter 2023 kr 2 959 808,-.

Driftskostnader i 2023 kr 1 288 601,-.

Note 2 - Loannskostnader

Spesifikasjon av lennskostnader 2023 2022
Lann 110 000 100 000
Arbeidsgiveravgift 15 510 14 100
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 0 0
Sum 125 510 114 100

Mer om arsverk og lenn
Firmaet har ingen ansatte, og kommer derfor ikke inn under ordningen obligatorisk tjenestepensjon. Utbetalt
lgnn er godtgjagrelse til styremedlemmer.

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige
driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01. 38 521 278
Tilgang i aret 0
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12. 38 521 278
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger -20 499 336
Balansefort verdi per 31.12. 18 021 942
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 755 904
Note 4 - Revisjon
Godtgjerelse til revisor 2023 2022
Revisjon 31969 30 688
Andre tjenester 0 0

Sum godtgjorelse til revisor 31969 30 688
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Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes pa grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og

skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skattegkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettofart.

Midlertidige forskjeller knyttet til: 01.01.2023 31.12.2023 Endring
Anleggsmidler 1634 296 1455 747 178 549
Gevinst- og tapskonto 498 350 398 680 99 670
Netto forskjeller 2132 646 1854 427 278 219
Sum midlertidige forskjeller som pavirker betalbar skatt 2132 646 1854 427 278 219
Utsatt skatt 31.12.2023 basert pa 22 % 469 182 407 974 61 208
Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad 2023 2022
Betalbar skatt pa alminnelig inntekt 1317 533 1236 742
+/- Endringer i utsatt skattefordel -61 208 -58 145
Skattekostnad 1256 325 1178 597
Skattepliktig inntekt

Resultat fgr skatt 10 342 622 6 068 572
Permanente forskjeller -4 632 053 -711 316
+/- Endring i midlertidige forskjeller 278 219 264 299
Skattepliktig inntekt 5988 789 5621 555
Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt pa arets resultat 1317 533 1236 742
Sum betalbar skatt i balansen 1317 533 1236 742

Note 7 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet har plassert deler av midlene hos en forvalter som foretar investeringer i markedsbaserte aksjer og

obligasjoner. Investeringene bokfares til markedsverdi.
Note 8 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd

| posten for bankinnskudd, kontanter o.l. inngar bundet for skattetrekksmidler med kr . 0,-.

Note 9 - Aksjekapital

Aksjenes
Aksjeklasse Antall aksjer palydende Bokfeort verdi
Ord. aksjer 398 10 000 3 980 000
Aksjonzerer Antall aksjer Eierandel % Aksjeklasse
Norges Teknisknaturvitenskapelige 398 100 Ord. aksjer

Mer om aksjer og aksjonaerer

Selskapet eies 100 % av Norges Teknisk-naturvitenskapelige Universitet Ntnu. Vangslund er ikke konsolidert i

regnskapet til Norges Teknisk-naturvitenskapelige Universitet Ntnu.
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Note 10 - Egenkapital

Opptjent
Aksjekapital egenkapital Sum
Egenkapital 31.12 forrige ar 3980 000 81 460 069 85 440 069
Arsresultat 0 9 086 297 9 086 297
Egenkapital 31.12.2023 3980 000 90 546 367 94 526 367
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